

Protokoll

Årsmøte i Asker Schakklubb

27. januar 2020

Saksliste var distribuert på forhånd. Styrets leder Jøran Aulin-Jansson hadde på forhånd meddelt årsmøtet at han var forhindret fra å møte, og ba om at nestleder Per Ødegaard administrerte årsmøtet.

Sak 1 Godkjenning av stemmeberettigede

Det møtte 14 ordinære medlemmer, som alle hadde stemmerett. Årsmøtet er således vedtaksført ihht. Klubbens lover.

Sak 2 Godkjenning av innkalling, sakliste og forretningsorden

Dette var distribuert på klubbens hjemmesider og Facebook side, samt distribuert pr. e-post. i forkant. Det var ingen innvendinger, og både innkallingen og saklisten ble godkjent.

Sak 3 Valg av dirigent

Per Ødegaard ble enstemmig valgt som dirigent for årsmøtet

Sak 4 Valg av sekretær for møtet

Per Ødegaard ble enstemmig valgt som referent for årsmøtet

Sak 5 Valg av to medlemmer til å undertegne protokollen

Rolf Røstad og Erik Løvberget ble enstemmig valgt til å signere protokollen for årsmøtet

Sak 6 Styrets årsberetning

Styrets har avlagt årsberetning datert 21. januar 2020. Denne ble lest opp av Ståle Nilsen, og ble enstemmig vedtatt som Klubbens årsberetning for 2019. Det ble

også delt ut kopier. Det ble enstemmig vedtatt at denne skal signeres av styret, og legges ut på klubbens hjemmesider.

Sak 7 Regnskap med revisjonsberetning

Eivind Lilleseth gikk gjennom regnskapet for 2019, som viste et underskudd på kr. 14.059.- og en egenkapital pr. 31.12.2019 på kr. 213.441.-. Noen poster ble kommentert nærmere, og det var anledning til å stille spørsmål

Årsmøtet vedtok enstemmig regnskapet som Klubbens endelige årsregnskap for 2019. Dette blir signert av styret, og lagt ut på klubbens hjemmesider.

Christian Falchenberg (revisor) redegjort for arbeidet med revisjonen, og kunne bekrefte at regnskapet ansees å være i orden.

Sak 8 Fastsettelse av kontingenter og budsjett for 2020

Styret legger til grunn at omfanget og virksomheten i 2020 i store trekk vil være på samme nivå som i 2019. Sum inntekter budsjetteres til kr. 70.000.- og Sum kostnader budsjetteres til kr. 85.000.-. Finansinntekter antas å være uendret, slik at det for 2020 budsjetteres med et underskudd på kr. 14.000.-, altså på nivå med 2019.

Budsjettet ble enstemmig vedtatt.

Samtidig ble det vedtatt at kontingentene i 2020 vil være de samme som i 2019. Begge deler vil bli lagt ut på klubbens hjemmeside.

Sak 9 Innkommeforslag

Det er ikke registrert noen forslag til årsmøte.

Sak 10 Valg av formann

Årsmøtet vedtok enstemmig å velge Jøran Aulin-Jansson som styrets formann.

Sak 11 Valg av øvrige styremedlemmer / valgkomite, og revisor

Følgende styremedlemmer ble enstemmig valgt:

Per Ødegaard	nestformann
Torstein Hall	styremedlem
Ståle Nilssen	turneringsleder
Erik Løvberget	materialforvalter
Vegard Hole	kasserer
Christian Falchenberg	revisor

Ytterligere forelå ikke til behandling, og årsmøtet ble deretter hevet.

Asker, 27. januar 2020


Rolf Røstad
TORSTEIN HALL


Erik Løvberget